СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

главы Шульгин-Логского сельсовета Советского района Алтайского края и его супруги

за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложения
	
	

	1.
	Дерябин М.С.
	Глава сельсовета
	496 429,40
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое здание
	Индивидуальная

Общая совместная

Общая долевая  2/10

Общая долевая  2/10

Общая совместная

Индивидуальная

Общая совместная
	1800,0

1733,7

1018334,0

3596000,0

705,2

95,7

226,8
	Россия


	
	
	
	ВАЗ 2106,
TOYOTA LAND CRUISER 150 (PRADO),

ВИС 234700-30;

ИЖ 2715
	

	
	супруга
	
	650 708,96
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Нежилое здание

Нежилое

здание
	Общая совместная

Общая совместная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая совместная

Индивидуальная
	1733,7

705,2

150,0

200,0

226,8

43,2


	Россия
	Жилой дом
	95,7
	Россия
	
	


